
 

Latina Formazione e Lavoro s.r.l. - Agenzia per i servizi formativi e per il lavoro della Provincia di Latina 
Società sottoposta al coordinamento e controllo da parte della Provincia di Latina 

 
Sede sociale, amministrativa, operativa: Sede operativa: Aprilia  -  Via   B.   Cellini, 11   -    Tel. 0686972646 
Via Epitaffio Km. 4,200  -  04100  Latina Sede operativa: Terracina - P.zza G. Antonelli, 2 - Tel. 0773743384 
Tel. 07731716573      Fax 07731715649 Sede operativa: Fondi   -   Viale  Piemonte,  1  -      Tel. 0771510839 

Provincia di Latina 

1 

Latina, 02 Marzo 2017 
Prot. n. A305/2017 
 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA del “Servizio di custodia e portierato da effettuare 

presso la sede di Latina dell’Agenzia Latina Formazione e Lavoro"  
”  

 CIG identificativo: 6608680741 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso: 

− che in data 07.03.2016 è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana il 
Bando: “Bando di gara procedura aperta - Servizio di custodia e portierato da effettuare presso la 
sede di Latina dell’Agenzia Latina Formazione e Lavoro"; 

− che sono state esperite le procedure di gara, come da verbali allegati in copia al presente 
provvedimento, del quale formano parte integrante e sostanziale. 

Visti: 

− il verbale di gara in data 21.02.2017 con il quale veniva aggiudicato provvisoriamente il servizio 
all’impresa ISTITUTO DI VIGILANZA DELL'URBE SPA;  

− la documentazione inoltrata dall’impresa ISTITUTO DI VIGILANZA DELL'URBE SPA, 
pervenuta entro il termine richiesto di 10 giorni a decorrere dal 23.02.2017; 

DETERMINA: 

− di prendere atto dei citati verbali; 

− di prendere atto della correttezza delle procedure di gara per l’affidamento del servizio indicato in 
oggetto; 

− di affidare definitivamente l’appalto del servizio di pulizia da effettuare presso la sede di Latina 
dell’Agenzia Latina Formazione e Lavoro, all’impresa ISTITUTO DI VIGILANZA DELL'URBE 
SPA, con sede in via Rina Monti, 15 - CAP 00155 – Roma, per l’importo complessivo di euro 
183.432,48 + IVA, compresi euro 2.000,00 per oneri relativi alla sicurezza e non soggetti a 
ribasso; 

− di stipulare con l’impresa ISTITUTO DI VIGILANZA DELL'URBE SPA apposito contratto di 
appalto in forma di scrittura privata semplice; 

− di svincolare le cauzioni provvisorie prestate dalle altre imprese partecipanti e non risultate 
affidatarie; 

− di dare mandato al RUP di comunicare a tutti i partecipanti alla gara l’avvenuta aggiudicazione 
definitiva secondo i termini e le modalità di cui all’art. 79 c. 5 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

(dott. Francesco Ulgiati) 
 
 


